
MUNICIPALIDAD DE

ffiREQUTNOA
¡rl

DEcREroALcALDrcro No l6Cn ,

AUTORIZA SOLICITUD DE FONDOS QUE INDICA

REQUINOA
2 { t'lAY 2021

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente

VISTOS

Las faqlltades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipal¡dades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. No 1 del Ministerio del lnterior año
2006.

Lo d¡spuesto en la Ley N' 19.880 sobre Procedimientos Administrat¡vos

CONSIDERANDO

De acuerdo a solic¡tud de Fondo N"6 de 23 de Meyo de 2024, de la D¡rección de Desarrollo
Comunitario, mediante el cual sol¡c¡ta al alcalde, autorizaoón de Fondos Frjo por un monlo de $728.332.-, según
Presupuesto Munic¡pal v¡genle año 2024.

El Decreto Alcaldic¡o No 3331 de fecha 15.12.23 que aprueba Presupuesto Municipal año 2024.

El Cert¡ficado de Disponibilidad Presupuestano No 52 de fecha 23.05.2024.

DECRETO:

AUTORIZASE Fondo Flo, por un monto total de $728.332.-

GIRESE el monlo a nombre de la Sr. (a) Carola Altamirano Quezada RUT N'14.203.623-1, de
la dirección de Desanollo Comunitario en cal¡dad de Contrata, con póliza de valores vigente, y certif¡cado de
dispon¡bilidad presupueslario N'52 de fecha 23 .05.2024.

TRANSFIERESE los fondos a nombre del tuncionario as¡gnado a la cuenta rut 14203623, Banco
Estado, e-mail.: carolaaltamirano@requinoa.cl

IMPUTESE el gasto a las cuentas del

CODIGO CUENTAS DESCRIPCION CUENTA AREA DE GESTIÓN MONTO $

114-05-15-130
APLIC.FONDOS PROGRAMA

DE 497

PROGRAMA
DE 4E7

FONDOS
EXTERNOS

$728.332

TOTAL 5728.332.-

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

A],

C
Á)

tt

EZ ESPI

S ETARIA MUNICIPAL

LDIVIA MONT

ALI

UH lt
§ SEC

\AruM/LGE/caarfi,so

'&

WALOO

ALCALDE

NOS

PROGRAMA


